[image: logo_casa]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº _____/2024

Autoria: Vereador Isac Silveira

Senhor Presidente:
Requeiro de Vossa Excelência que, em conformidade com os princípios e definições da Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno da Câmara Municipal de Aracaju, solicite informações à Secretária Municipal de Saúde, Vaneska Barbosa, acerca do quantitativo de beneficiários que requereram carteira de Pessoa com Fibromialgia; indicando se as solicitações de emissões dessas carteiras já foram enviadas à Secretaria Estadual de Saúde e por que no formulário de cadastramento não há solicitação de identificação visual (fotografia).

[bookmark: _GoBack]

Palácio Graccho Cardoso, 03 de abril de 2024.
[image: ]

ISAC SILVEIRA
Vereador
1
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800

image1.emf

image2.jpeg